FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 007/2025 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 2025.11.06.001

A Câmara Municipal de São Miguel/RN, no uso de suas atribuições
legais,  RESOLVE declarar  dispensável  e  faz  publicar  o  extrato
resumido do processo de INEXIGIBILIDADE a seguir:

OBJETO:  Realização  de  2  (duas)  inscrições  de  vereadores  da
Câmara  Municipal  de  São  Miguel/RN,  para  a  participação  no
Congresso UVB 61 anos de Gestores e Legislativos Municipais, a
realizar-se-á  no  período  de  25  a  28  de  novembro  de  2025 em
Brasília/DF.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  MIGUEL/RN
(08.393.126/0001-85)

CONTRATADA: PLENARIA ASSESSORIA E GESTAO DE EVENTOS
LTDA (18.336.780/0001-00)

VALOR UNT: R$ 897,00 (oitocentos e noventa e sete reais)

VALOR TOTAL: R$ 1.794,00 (mil e setecentos e noventa e quatro
reais)

DOTAÇÃO: 14 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039 Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, no orçamento relativo ao
exercício de 2025.
BASE  LEGAL:  Art.  74,  inc.  III,  alínea  “f”  da  Lei  Federal  nº
14.133/21.

São Miguel-RN, 14 de novembro de 2025.

______________________________________
Alan Campos Alves
Presidente do Poder Legislativo Municipal de São Miguel/RN

Publicado por: Alan Campos Alves
Código Identificador: 52681358

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/11/2025.
EDIÇÃO 2283. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br